las especificaciones y caracterí~!icas requeridas por el "SISTEMA DIF GUADALAJARA" y que se detallan 
en la cláusula que antecede._ 

TERCERA. PRECIO. ~ Manifiesta ·~EL PROVEEDOR" que el monto tope a considerar por los suministros 
de los bienes y/o servicios contratado.~ es hasta por el in:'porte de $543, 106.20 (quinientos cuarenta y 
tres mil ciento seis pesos 20/,00 mol')~.ª nacional). : 

CUARTA. DE LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO.· "LAS PARTES" acuerdo que los bienes y/o servicios 
objeto del presente contrato se Hevara a cabo dentro de la vigencia establecida en la cláusula séptima, con 
fas especificaciones señaladas en 1a orden de compra que integran la presente adjudicación directa.

[...]

De acuerdo a la solicitud interna:SC-00515-2024ADJUDICACIÓN DIRECTA AUTORIZADA POR EL COMITÉ DE ADQUISICIONES EN LA 
PRIMER SESIÓN ORDINARIA DEL 15 DE ENERO DE 2025, PUNTO IV, NUMERAL 7 DEL ORDEN DEL DÍA. 

1 

SUB TOTAL 468,195.00 

IVA 74,911.20 

IEPS 0.00 

ISH 0.00 

RETENCION.ES 0.00 

QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CIENTO SEIS PESOS 20/100 M.N. TOTAL 543,106.20 

Nombre del proveedor LEVEL 5 se DIA MES AÑO 

Dirección 1 Teléfono 33 30 30 71 08 15 01 2025 

Correo luis.ximenez@level5.com.mx R.F.C. 1 LCI011001 UJ4 1 Departamento Dirección del Área de Innovación 
Tecnológica 

Condiciones CRÉDITO 30 DÍAS j Solicitud Comp.